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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92023012B

2. Data e Regjistrimit 23/08/2019
3. Emri i Subjektit IPER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Siri Kodra", Brenda 
Frigoriferit Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice dhe pakice te mallrave ushqimor dhe jo 

ushqimor ,perfshire kafen e pjekur dhe te pa pjekur, pijet 
alkolike dhe jo alkolike, çokollatave, lëngjeve te 
ndryshem,dhe asortimentet e tjera. Import-Eksport, dhe 
tregetimin e kafesë, pajisje per Baret e Restorantet, paisje per 
tregtimin e kafesë ne zyra-familje. Sherbime ne sektorin 
HoReCa (Hoteleri-Restorant-Kafeteri), Krijimin dhe 
organizimin e kurseve dhe trajnimeve per formim 
profesional te baristeve ne fushën e kafesë. Krijimin e 
markave (brandeve) te reja te kafeve profesionale te 
personalizuara sipas preferencave te klientëve. Tregetimi 
mishit dhe nenprodukteve te tij, etj. 
Piro Laçka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/09/2019                Deri: 23/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NikoletaLaçka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IPER
E-Mail: jorgjizallami@yahoo.com  
Telefon: 0692054800  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-313454-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-336964-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.09.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Siri Kodra", Brenda Frigoriferit Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.5, bulevardi "Bajram Curri", Pallati 13; Shkalla 6; Apartamenti 41 (shtesa);         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88557716-2547-4238-9541-2F3CFCBAB3AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EAEF59C-26B1-4C7F-A451-573A07B90A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6CF8C5-6F03-4E33-A0F8-B189277C3F95
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-344751-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.09.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Nikoleta Laçka dhe emerimin e Piro Laçka si administrator i 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Piro Laçka")                      Nga data "23/09/2019             
Ne daten "23/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Nikoleta  Laçka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 19/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CC000E-8ABB-409F-A86E-2F3D20F92EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ACB7031-FBD6-4937-869E-E6416913CF6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ACB7031-FBD6-4937-869E-E6416913CF6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C01A88-BB4A-4584-B28E-E8FA66BEEDC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ADF0219-3B63-4134-B9CB-2C791CB8B31B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDCD7FFB-098A-4116-B6C2-4D004BC95DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85286F86-43ED-4149-9402-8236E636B363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85286F86-43ED-4149-9402-8236E636B363

